（様式１－２）
　　年　　月　　日
　燃ゆる感動かごしま国体薩摩川内市実行委員会
　　会長　　　　　　　　　様

燃ゆる感動かごしま国体「薩摩川内市ふるまい協力団体」申請書

　薩摩川内市で開催される燃ゆる感動かごしま国体において、各競技会場に設置される「ふるまいコーナー」でふるまい品の提供を行いたいので、下記のとおり申請します。

１　ふるまい協力団体について
	団　体　名

	代表者名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	連　絡　先
	住　　所
電話番号

	協　力　員　人　数

	備　　　　　　　考
（主な料理提供の経歴）

２　ふるまい品の提供を希望する競技、会場、期日、内容等について（※複数記入可）
	競技名
	競技会場名
	期日
	提供品名

	空手道
	サンアリーナせんだい
	　　　年　　月　　日～　　日

	ウエイトリフティング
	入来総合運動場体育館
	年　　月　　日～　　日

	ホッケー
	樋脇屋外人工芝競技場
	年　　月　　日～　　日

	丸山自然公園
	　　　年　　月　　日～　　日

	バスケットボール
	サンアリーナせんだい
	年　　月　　日～　　日

	軟式野球
	総合運動公園野球場
	年　　月　　日～　　日

[bookmark: _GoBack]